Vasos pasantes 1/2" en mm
SHS-...
1/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

S
O
S
 Y
 A
C
C
E
S
O
R
IO
S
DATOS ESPECÍFICOS
Referencia comercial Peso (g) H (mm) d (mm) D (mm) P (mm) A (mm) Garantía
SHS-10 30 18.92 19.3 14.65 6.43 10 O
SHS-11 28 18.92 19.3 15.56 7.83 11 O
SHS-12 29 18.92 19.3 16.62 7.40 12 O
SHS-13 31 18.92 19.3 17.38 8.71 13 O
SHS-14 30 18.92 19.3 18.69 9.17 14 O
SHS-15 26 18.92 19.3 19.92 11.52 15 O
SHS-16 29 18.92 19.3 21.15 11.76 16 O
SHS-17 35 18.92 19.3 22.74 11.83 17 O
SHS-18 36 18.92 19.3 23.55 11.28 18 O
SHS-19 39 18.92 19.3 24.69 11.88 19 O
SHS-21 8 23.72 29 27.10 11.88 21 O
SHS-22 8 23.72 29 27.10 11.88 22 O
SHS-23 9 23.72 29 31.80 12.18 23 O
3/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España

O
S
 Y
 A
C
C
E
S
O
R
IO
S
SHS-24 (no
comercializado)
9 23.72 29 31.80 12.18 24 O
SHS-25 62 23.72 29 33.84 12.18 25 O
SHS-26 (no
comercializado)
68 23.72 29 33.84 12.18 26 O
SHS-27 (no
comercializado)
72 23.72 29 35.86 12.63 27 O
SHS-28 84 23.72 29 37.86 12.63 28 O
SHS-29 89 23.72 29 37.86 13.14 29 O
SHS-30 91 23.72 29 39.83 13.14 30 O
SHS-32 (no
comercializado)
97 23.72 29 41.84 13.14 32 O
Garantía aplicada